
 
 
 
 
 
 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Nám. Franze Kafky 16/1, 110 00 Praha 1 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 

1/1 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

 

 Naděžda Haschová 
  
  
        foi+request-9353-f193145f@infoprovsechny.cz 

Váš dopis zn./ze dne:  
16.07.2022  
Č. j.:  
MHMP 1373771/2022 Počet listů/příloh: 1/2 
Sp. zn.: Datum: 
S-MHMP 1308460/2022  28.07.2022 
 
Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. 
 
Vážená paní, 
 
Magistrát hlavního města Prahy, odbor hospodaření s majetkem, obdržel Vaši žádost o 
poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, v níž požadujete:  
 
„žádám Vás o informaci k výnosům z nájmu a a k výnosům z provozu Čapadla Hollar, které má 
ve své správě magistrátní společnost Trade Centre Praha a.s. za období leden 2021 až červen 
2022 a dále Vás žádám o poskytnutí veškerých zaplacených faktur souvisejícím s provozem výše 
zmíněného objektu za stejné období tj. leden 2021 až červen 2022.“ 
 
K tomuto dotazu Vám sdělujeme, že výnosy z nájmu za uvedené období leden 2021 až červen 
2022 činí: 326.800,- Kč viz příloha.  Zaplacené faktury související s provozem Čapadla Hollar 
za uvedené období leden 2021 až červen 2022 činí: 2.011.419,-Kč viz. příloha. 
 
„Dále Vás žádám o informaci kolik kusů městského mobiliáře bylo dodáno na objekt Čapadlo 
Hollar.“ 
 
K tomuto dotazu Vám sdělujeme, že na objekt bylo dodáno 20 ks stolků + 80 ks židlí. 
 
S pozdravem 
 
Ing. Jan Rak 
ředitel odboru hospodaření s majetkem 
podepsáno elektronicky  

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor hospodaření s majetkem 
Oddělení využití a správy objektů 

*MHMPXPJ8BLLA* 
MHMPXPJ8BLLA 

mailto:xxxxx@xxxxx.xx
mailto:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xx

		2022-07-29T10:36:32+0000




